РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2020  № 360
                  О внесении изменений в постановление

    администрации города Мценска от 26.07.2019 года № 713

      «О комиссии по землепользованию и застройке города Мценска»

       В целях актуализации состава комиссии по землепользованию и застройке города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Мценска от 26.07.2019 года № 713 «О комиссии по землепользованию и застройке города Мценска» следующее изменение:

        строку:

«Чернышин С. А. – первый заместитель главы администрации города Мценска, председатель комиссии»

        заменить строкой:

«Заренок А. Г. – первый заместитель главы администрации города Мценска, председатель комиссии».

       2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

                                                             А. Н. Беляев